[image: image1.png]

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от .08.2012    №

г. Нижние Серги

О финансировании муниципальных целевых программ в  2013 году и   предоставлении информации о  результатах реализации муниципальных целевых программ на территории Нижнесергинского муниципального района в 2012 году.

В  целях формирования проекта бюджета на 2013 год, руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Положением «О  порядке разработки долгосрочных целевых программ Нижнесергинского муниципального района,  их формирования и реализации», утвержденным постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 21.12.2010 № 1313 «Об утверждении Положения «О  порядке разработки долгосрочных   целевых программ Нижнесергинского муниципального района,  их формирования и реализации» (с изменениями и дополнениями), Уставом  Нижнесергинского муниципального района  :

1. Обязать всех исполнителей муниципальных долгосрочных целевых программ программ:

     1.1.Усилить контроль за реализацией муниципальных долгосрочных целевых программ;

     1.2. В срок до 15 сентября 2012 года актуализировать планы мероприятий муниципальных долгосрочных целевых программ на 2012-2013 годы;

1.3. В срок до 15 сентября  2012 года представить в отдел по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района (Н.А. Титова) отчет по выполнению  программ  за 9 мес. 2012 года с сопроводительной аналитической запиской и заявку на финансирование программ на 2013 год по утвержденным постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 21.12.2010 № 1313 «Об утверждении Положения «О  порядке разработки долгосрочных   целевых программ Нижнесергинского муниципального района,  их формирования и реализации» (с изменениями и дополнениями) .
1.3. В срок до 15 января 2013 года представить в отдел по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района (Н.А. Титова) годовой отчет по реализации муниципальных программ. Отчёт должен включать аналитическую часть и финансирование по форме, утвержденной  постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 21.12.2010 № 1313 «Об утверждении Положения «О  порядке разработки долгосрочных   целевых программ Нижнесергинского муниципального района,  их формирования и реализации» (с изменениями и дополнениями)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава администрации Нижнесергинского
муниципального района                                                                         В.А. Сычев